ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

AV. SÃO LUIZ - nº531 - Centro – 89.845-000 – União do Oeste – SC
CNPJ nº 75.505.591/0001-46 – Fone/Fax: (0**49)3348-1202

Concurso Público nº 001/2013

EDITAL 005/2014 - PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA

PUBLICA O RESULTADO DA PROVA
PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 001/2013.

O Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, Senhor
EVERALDO LUIS CASONATTO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, DIVULGA, através do presente instrumento, o resultado da
Prova Prática, cuja relação segue abaixo:

I – Cargos:

MOTORISTA - CAMINHÃO CAÇAMBA

Inscrição Candidato Nota

178 ALVACIR TEIXEIRA 8,00

129 AMARILDO MARMENTINI 9,00

152 CRISTIANO JOSE FIORESE 8,90

15 DILCEU GRODERS 9,30

83 LENCIR ZATTI 9,00

120 NADIMAR BATTISTELLA 9,20

134 PEDRO MISNEROVISKI 7,50

   OPERADOR DE MÁQUINAS – TRATOR DE PNEU E MOTONIVELADORA

Inscrição Candidato Nota

69 ALEX COPPI 6,00

158 AMAURI LUIZ BIANCHI 5,00

140 CLEBER BENETTI 5,00

165 CLEISON BIANCHET 5,00

101 JOSEMAR VICARI 5,25

56 MARCELO RODRIGUES 6,00

59 MARCOS ANTONIO BORTOLIN 5,25

37 RONI CEZAR WIDMAR SARTORI 5,50

128 VALCIR PERTUSATTI 7,75

55 VILMAR TASSONIERO 8,00

 II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de União do oeste/SC,
em 28 de janeiro de 2014.

EVERALDO LUIS CASONATTO

Prefeito Municipal